Edição nº.3269 - XIII - Quarta, 21 de agosto de 2019

Chave de verificação: domtdf003269c121082019 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 2-560-2019 - ESCRITOMOVEIS COMERCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 2-560-2019 - ESCRITOMOVEIS COMERCIO

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 019-2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: ESCRITOMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS
E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ: 05.887.378/0001-72. Contrato nº:
2-560-2019 no valor de R$ 2.988,00 (dois mil novecentos e oitenta e oito reais). OBJETO:
Constitui objeto do presente contrato a  contratação de empresa especializada para
aquisição de material permanente (ARMÁRIO E CADEIRA), a fim de atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e demais
Secretarias deste Município, pelas condições estabelecidas neste instrumento. PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 15 de outubro de 2019.

Teixeira de Freitas, 15 de agosto de 2019.

João Carlos Vieira da Silva – Secretário Municipal de Administração e Planejamento.

	Section $i